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Päätoimittajalta 

Salamat julkaisi 1970-luvulta noin vuoteen 2000 Jotos-nimistä vuosijulkaisua. Tänä sähköisen 
viestinnän ja sähköisten tilastojen aikakautena, miksi herättää moinen henkiin? 
 
Salamien viestintä päivänpolttavista ja muista juoksevista asioista toimii erinomaisesti nettisivujen, 
Salamatiedotteen ja muiden sähköpostien kautta, ja tavoittaa sadat seuran jäsenet. Toisaalta, mistä saa 
hyvän kokonaiskuvan ja tilannetiedon siitä missä seura menee kokonaisuutena? Mikä on yhteenvedon 
ja analyysin merkitys informaatiotulvan keskellä? Näiden kysymysten pohtiminen johti tämän lehden 
syntyyn. 
 
Vuoden 1978 Jotoksen mukaan sana ”jotos” tarkoittaa joukon tai jonon jättämää uraa tai jälkeä. 
Loistavasti valittu nimi. Tervetuloa lukemaan Salamien jotosta 2012. 
 
Mikko Viilo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kannen kuva Kunniakierrosjuoksusta toukokuulta 2012 (Mikko Viilo). Sivu 2 Risto Niskanen (kuva Jouni Nykänen).  
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PUHEENJOHTAJAN PALSTA 

 
Päättynyt kausi oli salamalaisittain menestyksekäs. Yli 350 lasta ja nuorta liikkui 
kesällä seuran urheilukoulussa ja kilparyhmissä Myyrmäessä ja Kivistössä. Salamien 
toiminnassa on samanlaista virtaa kuin 1970- ja 80-lukujen taitteessa. 
Vuosituhannen alun noin sadasta urheilukoululaisesta on noustu tasaisesti kiihtyen 
ensin vuoden 2005 vajaaseen 200 koululaiseen ja vuonna 2010 mukana oli taas jo 
270 lasta ja vuotta myöhemmin noin 300 lasta. Alueellamme yleisurheilu on 
nosteessa. 
 
Seuratoimijoiden määrä kasvaa mukavasti. Omissa tapahtumissa talkoita tekivät kymmenet 
vanhemmat ja muut seura-aktiivit mm. ohjaajina, valmentajina ja toimitsijoina. Tänä vuonna on hyvä 
mainita myös Vipeltäjien 40-vuotinen taival, sillä vipeltäjien ja muiden pitkän linjan salamalaisten 
panos on ollut tärkeä esimerkki meille uuden polven toimijoille. Talkootyön suurkoitos oli Vantaan 
Maraton, jossa myös rikottiin lokakuulla osallistujaennätykset. Noin 60 salamalaista oli eri 
toimitsijatehtävissä. Vuoden 2013 SM-maastot ovat seurallemme suurkoitos ja toimitsijoiksi tarvitaan 
koko seuraväki, lapsista isovanhempiin. Tämä tapahtuma tulee olemaan ikimuistoinen. 

Kilpailumenestys kasvoi 

Urheiluseuraan kuuluu yhdessäolon ja liikkumisen ohella luonnollisesti myös kilpailutoiminta. Iloisen 
yhdessä tekemisen meininki kulminoitui hienosti Vattenfall-seuracupissa. Toiseen osakisaan 
Veikkolaan joukkueemme matkasi bussilla ja yli 40-päinen salamalaisjoukkue kasasi huiman 
pistesaaliin ensimmäisen Pukinmäen kisan jatkeeksi. 17 857 pistettä toi nousua edellisen vuoden 13 
288 pisteeseen ja hienon 4. sijan piirissämme. Seuramme luokitus SUL:n seuraluokittelussa nousi yli 
20 pykälää sijalle 54. Varsinkin nuorten sarjoissa saimme ilahduttavan paljon osallistujia pitkästä 
aikaa SM-kisoihin ja SM-viesteihin. Kalevan kisoissa seuraamme edusti Henrikki Lindlöf.  
 

Pm-kisoissa menestystä tuli komeasti. Yli 50 mitalia 
osoittaa, että valitut linjat ovat olleet oikeita. 
Seuraennätyksetkin paukkuivat kymmenissä sarjoissa ja 
useat salamalaiset nousivat ikäluokkansa tilastoissa lähelle 
Suomen kärkeä. Talvikaudella harjoiteltiin Otahallissa. 
Loppiasriehan innostamana tulevalle talvikaudelle saimme 
hankittua vuoron myös Myyrmäki-halliin. 
Harjoitteluolosuhteiden kehittämisellä yritetään parantaa 
myös nuorten mahdollisuuksia saada lisää lajitreenejä 
talvikaudelle.  

 
Johtokunnassa asetettiin pari vuotta sitten tavoitteeksi 
kilpailuaktiivisuuden lisääminen sekä 10- ja erityisesti yli 
12-vuotiaiden harrastajamäärien kasvattaminen. 
Valmennus- ja ohjaustiimi on nostanut ”yhdessä 
tekemisen” todelliseksi vahvuudeksi. Salamissa 
yksilölajeista on kasvamassa joukkuelajeja – vähintään 
seurahengessä mitattuna. Nyt myös yli 10-vuotiaiden 
ryhmissä on nähtävissä huima kasvu ja salit ovat talvella 
pullollaan. Harrasteryhmään tuli nuoria myös muista 
lajeista. 
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Hyvä henki tuo myös aikuisia 

Seuran talous on vahva. Ensimmäinen vuosi ilman seuralle maksettua palkkatukeakin tuotti mukavan 
ylijäämän. Vahvalla taseella on turvallista lähteä panostamaan tulevien vuosien kilpakentille. 
 
Seuran viestintää on kehitetty koko ajan eteenpäin. Salama Sanomat on julkaistu yli 35 000 
painoksella kahtena viime keväänä ja nettisivut ovat toimineet tärkeänä viestintäkanavana seuran 
toiminnasta. Yritysyhteistyö on lisääntynyt. 
 
JOTOS on yksi osoitus hyvistä perinteistä, joka reilun 10 vuoden jälkeen palaa takaisin. Tästä kirjasta 
kiitos kuuluu Mikolle ja Pasille, jotka kaivoivat arkistoista esille vanhat Jotokset sekä tekivät 
mahdolliseksi tämän julkaisun henkiin herättelyn uudelleen. Tämä julkaisu kokoaa tärkeimmät 
tulokset yksiin kansiin. Salamalaiset jättävät oman jälkensä, jotoksensa, taas tässä kirjasessa 
historiaan. 
 
Seurahenki on hieno ja se on tärkeä pohja toiminnalle. Salamiin ovat kaikki tervetulleita liikkumaan tai 
muuten mukaan toimintaan. Ovet ovat avoinna. Aikuiset ovat lisänneet liikkumista seurassa. Kesällä 
pidettiin jo komea ottelu, jossa lähes 20 aikuistakin mitteli eri lajien parissa Myyrmäen 
yleisurheilukentällä – leikkimieli mukana. Mukaan mahtuvat kaikki halukkaat. Kiitokset kuluneesta 
kaudesta – yhteistyöllä tehdään tulosta jatkossakin.  
 
Sami Kilpeläinen 
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REHTORIN PUHEENVUORO 

Salamien keskeisin toimintamuoto on lasten ja nuorten yleisurheilukoulu ja valmennus. 
Yleisurheilukoululla tarkoitetaan ensisijaisesti 4-15 -vuotiaiden viikotaisia harjoitusryhmiä, jossa 
lapset opiskelevat urheilua kukin omalla tiellään eteenpäin. Sen jatkona toimii kilparyhmän nimellä 
kulkeva Jari Niskasen ja Sanna Ruotoistenmäen luotsaama valmennusryhmä. Ryhmien virallinen 
vahvuus oli kesäkauden 2012 lopussa yhteensä 343: 4-5 –vuotiaat 110 (joista 34 Kivistössä), 6-7 –
vuotiaat 126 (30 Kivistössä), 8-9 –vuotiaat 43, 10-11 –vuotiaat 34, 12-15 –vuotiaiden harrasteryhmä 
9, erityisryhmä 3, ja kilparyhmä 18. 
 
Myyrmäen urheilukenttä ja Kanniston koulun kenttä tarjoavat hyvät puitteet kesän toiminnallemme. 
Kuluvalle talvikaudelle Laajavuoren koulun poistuminen käytöstä aiheutti meille ison 
epäjatkuvuuskohdan. Erityisesti Vantaankosken koulun sijainti on monille haaste, joka tosin onneksi ei 
ole ennätysisoissa ryhmissä näkynyt. Kuluvana syksynä palautamme yleisurheilun myös 
Myyrmäkihalliin, ja odotamme innolla harjoitusten alkamista siellä. 
 
Toiminnan laajuuden ja laadun ylläpitämiseksi ohjaaja- ja valmentajatilanne on aina se isoin haaste. 
Vaikka mukana on kiitettävästi lasten liikunnasta kiinnostuneita nuoria, suomalaisessa järjestelmässä 
ohjaus ja valmennus on korostuneesti lasten vanhempien hartioilla. Olemmekin saaneet mukavasti 
uusia ryhmien apuvetäjiä ja vetäjiä vanhemmista, ja toivomme saman trendin jatkumista ensi vuonna. 
Lehden teemaan kuuluu tietynlainen paluu historiaan, enkä malta olla lainaamatta tähän yhteyteen 
Tapani Viherlaaksoa rehtorin katsauksesta vuoden 1978 Jotoksesta: ”Sinäkin, lapsesi keralla saat 
mukavasti juonesta kiinni, kun lähdet reippaasti mukaan lenkille. SINUTELLAAN, JUOKSENNELLAAN, 
PUHUTAAN MUKAVIA. Huomaat, että reipas, iloinen ja kirkassilmäinen lapsiparvi on temmannut 
Sinutkin terveen harrastuksen pariin. Vaihtoehto, jota kannattaa harkita. Eikö Sinustakin ole mukava 
tietää, mitä lapsesi harrastaa vapaa-aikanaan?” 
 
Kaikki eivät voi sitoutua ohjaajiksi, ja vain harvojen tarvitsee, mutta lasten kilpailutoiminta tarvitsee 
jonkin verran väkeä pyörittämään omat ja piirikunnalliset kilpailut. Uusien pyytämistä joukkoon 
jatketaan, erityisesti kilpailevien lasten vanhemmista, jotta riittävästä tekijäjoukosta kukaan ei pääse 
muutamalla vuotuisella keikalla rasittumaan. Merkittävin kehitysalue on erikoistoimitsijat - lähettäjät, 
maalikameran käyttäjät, tulospalveluhenkilöt, pidemmälle koulutetut laji- ja kilpailujohtajat - joihin 
kaivataan uusia tekijöitä. Nämä tehtävät edellyttävät hiekkalaatikon lanaamista enemmän opettelua ja 
harjoittelua, mutta ovat välttämättömyytensä ohella myös mielenkiintoisempia niille jotka eivät pelkää 
tekniikkaa ja/tai sääntötuntemusta. 
 
Olen vuoden ollut rehtorina ja imenyt itseeni erisuuntaisia signaaleja: mediassa negatiivisia raportteja 
lasten urheilun lieveilmiöistä ja yleisurheilun tilasta, ja toisaalta hyvin positiivisia havaintoja omalta 
kentältä ja urheilijoidemme vanhemmilta. Uskon että positiivisia asioita on varsin paljon, ja kunhan 
esitämme ja teemme asiamme oikein, meille ja yleisurheilulle on luvassa hyvä tulevaisuus. Siis, sen 
lisäksi että juokseminen, hyppääminen, heittäminen, yhdessäolo ja ryhmässä toimiminen on ylipäänsä 
elämän ja terveyden perusta, miksi Salamat oikeastaan on lapselle hyvä harrastus? Tässä joitakin 
asioita sekalaisessa järjestyksessä: harjoittelun määrät ja tavoitteet ovat oma valinta - muita lajeja saa 
harrastaa vapaasti - kilpailla ei tarvitse, toisaalta “peliaikaa” saa niin paljon kuin haluaa - kätevät 
harjoitusajat ja -paikat joustavalla ryhmäjaolla, useampi perheen lapsi samaan aikaan - yleisurheilu on 
joukkuelaji, tytöt ja pojat yhdessä, lukuunottamatta suoritusten aikaisia sekunteja, jossa kukin saa 
määrätä suorituksensa itse - rahalle saa hyvää vastinetta - aloittaa voi minkä ikäisenä hyvänsä. 
Jatkakaa listaa, kritisoikaa, jutellaan! 
 
Mikko Viilo 
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TOIMINNANJOHTAJALTA 

Tätä kirjoittaessa on Myyrmäen yleisurheilukenttä saanut juuri ensimmäisen lumipeitteen tälle 
syksylle. Autiolta ja talviselta näyttää kun toimiston ikkunasta katsoo, mutta ei näyttänyt vielä 
muutamia kuukautta sitten kun ennätysmäärä lapsia osallistui urheilukouluihin. Kentällä riitti säpinää 
ja vilskettä. Ryhmät täyttyivät lapsista, niin pienistä kuin vähän isommistakin. Oli mahtavaa katsoa 
iloista menoa harjoitusten aikana kaikissa ikäryhmissä. Tänä vuonna täyttyivät entistä runsaammin 
myös vähän vanhemmat ikäryhmät, kymmenen vuoden molemmin puolin. Tätä on hienoa seurata, 
kuinka nuoret urheilijanalut valitsevat lajikseen yleisurheilun, jotkut päälajikseen ja jotkut 
sivulajikseen. Yleisurheilun voima onkin siinä, että sitä voi kukin harrastaa juuri sillä tasolla ja 
aktiivisuudella kuin itse haluaa. Me Vantaan Salamissa haluamme tarjota kaikille vaihtoehtoja, 
harrastaa voi harrasteryhmissä tai enemmän panostaen kilparyhmässä, myöskään erityislapsia 
unohtamatta, joille tarjoamme oman ryhmän. Kesän aikana uutena tuotteena toimme mukaan myös 
Juoksukoulu Juniorin, jonka kautta jo muutama uusi harrastaja löysikin lajimme ja seuramme.  
 
Toimiston näkökulmasta katsottuna yhteinen ja innostunut tekeminen on levinnyt laajalle 
jäsenistössämme. Vain monien ja monien vapaaehtoisten voimin saamme toiminnan pyörimään, kiitos 
kaikille toimintaan osallistuneille. Myös hieno kisamenestys menneeltä kesältä kertoo oikeasta ja 
laadukkaasta tekemisestä.  
 
Vantaan Salamat on alueemme ainut yleisurheiluseura. Levitetään yhdessä yleisurheilun iloista 
tekemistä ja houkutellaan uusiakin harrastajia mukaan, joukkoon mahtuu kyllä mukaan. Ollaan 
ylpeinä salamalaisia! 
 
Rita Huttu 
 
 
 
 
 

Vantaan Salamat, Kenttäurheilijat-58 ja Korson Kunto järjestää: 
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TILASTOJA KILPAILUISTA 

Suomen mestaruuskilpailut 

Taulukkoon on kirjattu kaikki kesäkauden SM-kilpailuissa käyneet. 
  
sarja laji urheilija  tulos sijoitus paikka ja aika 
M 400 m aj Henrikki Lindlöf  57,37 16. Lahti 25.8. 
M17 3000 m Simeon Rissanen 9.45,53 8. Espoo 17.8. 
M17 800 m Simeon Rissanen 2.12,56 20. Espoo 18.8. 
M16 300 m Niklas Ulmanen  39,23 18. Espoo 17.8. 
P15 300 m Alexei Kramm  39,44 13. Vaasa 19.8. 
P15 2000 m Arttu Turunen  6.43,83 30. Vaasa 19.8. 
P15 2000 m Risto Niskanen  6.46,79 31. Vaasa 19.8. 
P15 korkeus Alexei Kramm  171 6. Vaasa 18.8. 
P15 4 x 800 m Arttu Turunen, Risto Niskanen, Oskar Connell, Alexei Kramm  
    9.38,16 12. Pori 15.7. 

Vattenfall Seuracup 

Vattenfall Seuracup on valtakunnallinen seurojen välinen pistekilpailu. Siinä kilpaillaan vuosittain 
kahdessa osakilpailussa, ja parhaat pääsevät kauden lopuksi erilliseen finaalikilpailuun. Kilpailu mittaa 
sekä joukkueen laajuutta että tasoa, ja toimii hyvänä mittarina yleisurheiluseuran tasolle. 
 
Salamat on nostanut pistemääriään huomattavasti kolmen viime kauden aikana, ja vakiinnuttanut 
paikkansa Helsingin piirin neljäntenä valtakunnan mahtiseurojen perässä. Sijoitus suurimpien 
paikkakuntien Tera-sarjassa oli 26. pistemäärällä 17857. 
 

 
 
Kauden 2012 kahdessa osakilpailuissa kilpaili 44 eri salamalaista. Tässä julkaistaan ”2010-luvun 
Vattenfall Seuracup –pörssi” eli kunniataulu niille, jotka ovat olleet tekemässä huimaa pistenousua 3 
viime kauden aikana (osakilpailuedustusten lukumäärä, maksimi 6). 
 
6 edustusta: Sanni Kilpeläinen, Niklas Ulmanen 
5 edustusta: Ida Laitila, Iris Riivari 
4 edustusta: Nico Agard, Oskar Connell, Riku Illukka, Kristian Jauhiainen, Sinna Kankkunen, Sofia Laitila, Oula Mattila, Janina 
Nikkanen, Risto Niskanen, Pyry-Pekka Paukku, Simeon Rissanen 
3 edustusta: Milla Hammar-Staf, Olivia Leino, Alexei Kramm, Julia Puustelli, Arttu Turunen, Iiro Yliuntinen  
2 edustusta: Jamie Acosta, Julius Aho, Miro Brandes, Kasperi Jauhiainen, Saana Kankkunen, Jesse Kivimäki, Jessica Kivimäki, 
Kalle Mäkinen, Juhani Oksanen, Samuli Pesso, Matias Tamsi, Sara Ylönen 
1 edustus: 34 eri urheilijaa 
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Piirinmestaruuskilpailut 

Salamat keräsi tilastomme mukaan 229 lajisuoritusta piirimestaruuskisoissa, edustaen noin 7 % 
kaikista Helsingin piirin seurojen osallistumisista. Mitaleita tuli yhteensä 52, kaikissa ikäryhmissä ja 
moniotteluita lukuunottamatta kaikissa lajiryhmissä. Tarkemmin kilpailuittain tilanne oli seuraava: 
 
kilpailu  suoritukset mitalit 
pm-maantiejuoksu 3 2 
pm-kävely  0 0 
junnumaantie  4 3 
pm-maastojuoksu 3 2 
junnumaastot  4 4 
junnuviestit  48 4 
junnuottelut  6 0 
pm-estejuoksu  2 2 
pm-viestit  23 2 
pm-ottelut  0 0 
pm 17/19  11 5 
junnunuipentuma 14/15 7 4 
pm aikuiset  20 3 
pm 10000 m  1 0 
junnuhuipentuma 9-13 97 21 
2012 yhteensä  229 52 

 
Suoritukset tarkoittaa aloitettuja lajisuorituksia, viesteistä on laskettu 1/juoksija, mutta maastojen 
joukkuekilpailulle ei ole laskettu erillistä suoritusta. Mitalit tarkoittaa kaikissa tapauksissa sijoitusta 3 
parhaan joukkoon, 1/joukkue. 
 
Urheilijakohtainen mitalipörssi, jossa laskettu mukaan sekä henkilökohtaiset että joukkuemitalit: 
 
8 mitalia: Risto Niskanen 
6 mitalia: Nico Agard, Alexei Kramm, Simeon Rissanen 
5 mitalia: Arttu Turunen 
4 mitalia: Sanni Kilpeläinen, Kalle Mäkinen  
3 mitalia: Kristian Jauhiainen, Olivia Leino, Samuli Pesso 
2 mitalia: Julius Aho, Riku Illukka, Sofia Laitila, Reko Raitasalo, Anna Riivari, Niklas Ulmanen 
1 mitali: Miro Brandes, Oskar Connell, Sinna Kankkunen, Sofia Laitila, Henrikki Lindlöf, Dinithi Lokuge, , Outi Mattila, Pyry-
Pekka Paukku, Julia Puustelli, Iris Riivari, Sanna Ruotoistenmäki, Teemu Saarinen, Samuel Vainio 

Seuran mestaruuskilpailut 

Seuran mestaruudesta kilpailtiin sunnuntaina 26.8. noin 170 urheilijan voimin. Ikäluokissa 4, 5, 6 ja 7 
kilpailtiin 40 m juoksussa, pituushypyssä ja pallonheitossa. Mestaruudet ratkottiin sarjoissa 8 ja 
ylöspäin sarjoittain vaihtelevilla koostumukseltaan epävirallisilla kolmiotteluilla. Mestareiksi 72 
ottelun suorittaneiden joukosta valikoituivat: 
 
M Lasse Riihimäki  1166 
M17 Niklas Ulmanen  1404 
P15 Risto Niskanen  1351 
P13 Nico Agard  1238 
P11 Kasperi Jauhiainen 512 
P10 Kalle Mäkinen  785 
P9 Aaro Nyholm  429 
P8 Julius Aho  265 
N Anna Riivari  759 
N17 Sofia Laitila  1260 
T15 Roosa Aalto  685 
T13 Iris Riivari  888 
T11 Julia Puustelli  615 
T10 Anni Yrjälä  280 
T9 Oona Huovinen  376 
T8 Nea Melkko  276  
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TULOSPÖRSSI 

Yksilölajit 

Tähän osioon on kerätty kesäkauden tuloksia kesäkauden virallisista kilpailuista. Suomen tilastossa 
ikäluokassaan 30 parhaan joukossa olevat tulokset on merkitty nimen perään sijoituksella – tämä 
koskee ikäluokan virallisia lajeja ja lisäksi 800 metriä. Tilanne noin 10.10, ja joku voi muuttua vielä 
SUL:n virallisiin tilastoihin. 
 
Pojat/miehet 9-19 
 
40 m 
7,16 Reko Raitasalo  P9 
7,46 Okko Heinilä  P9 
7,49 Samuel Vainio  P9 
7,56 Julius Aho  P9 
 
60 m 
8,09 (2,4) Nico Agard  P13 
8,12 (1,5) Samuli Pesso (10.) P13 
8,18 (0,4) Nico Agard (15.)  P13 
8,64 (1,9) Riku Illukka  P13 
9,14  Juhani Vuokila  P12 
9,52 (0,5) Kristian Jauhiainen P12 
9,87  Kalle Mäkinen  P10 
9,98 (0,8) Kasperi Jauhiainen P11 
10,87 (0,4) Bilal Saeed  P11 
11,13 Niko Keino  P9 
 
100 m 
12,0h (-2,4) Niklas Ulmanen  P16 
12,33 (1,9) Niklas Ulmanen  P16 
12,60 (0,3) Alexei Kramm  P15 
12,8h (-2,4) Simeon Rissanen M17 
12,89 Samuli Pesso  P13 
13,05 (0,3) Risto Niskanen  P15 
13,08 (0,9) Nico Agard  P13 
13,39 (-0,2) Arttu Turunen  P15 
13,41 (1,1) Iiro Yliuntinen  P14 
14,23 Veikko Vuokila  P13 
 
200 m   
26,56 (0,7) Nico Agard (8.)  P13 
26,61 (0,6) Samuli Pesso (9.) P13 
29,38 (0,7) Riku Illukka  P13 
30,34 (1,2) Kristian Jauhiainen P12 
30,63 (1,2) Juhani Vuokila  P12 
36,7h (-3,0) Samuel Vainio  P9 
37,0h (-3,0) Reko Raitasalo  P9 
38,5h (-3,0) Aaro Nyholm  P9 
38,5h Julius Aho  P9 
38,8h (-2,5) Miro Brandes  P9 
39,4h Veeti Viilo  P9 
39,4h (-2,5) Niko Keino  P9 
39,4h (-3,0) Tomi Puustelli  P9 
40,0h (-2,5) Okko Heinilä  P9 
40,5h (-3,0) Tommi Weck  P9 
40,7h (-3,0) Kalle Lappalainen P9 
42,5h (-2,5) Otso Koskinen  P9 
43,2h OtsoVirkki  P9 
43,58 Okko Heinilä  P9 
43,6h Samuli Surakka  P9 

46,8h Henri Kyber  P9 
46,9h (-2,5) Aaro Koskinen  P9 
47,1h Santtu Miinalainen P9 
47,3h Markus Kiiskinen P9 
47,5h Eetu Nieminen  P9 
48,4h Nuutti Kainulainen P9 
 
300 m   
39,23 Niklas Ulmanen  P16 
39,34 Alexei Kramm (25.) P15 
42,90 Risto Niskanen  P15 
46,5h Oskar Connell  P14 
    
400 m   
59,7h Risto Niskanen  P15 
62,1h Nico Agard  P13 
64,1h Veikko Vuokila  P13 
66,2h Oskar Connell  P14 
69,3h Iiro Yliuntinen   P14 
69,4h Kristian Jauhiainen P12 
70,5h Riku Illukka  P13 
74,1h Juhani Vuokila  P12 
74,2h Weixin Niemi  P13 
77,3h Rasmus Krogell  P11 
83,24 Julius Aho  P9 
84,9h Bilal Saeed  P11 
85,0h Kalle Mäkinen  P10 
85,7h Juhani Oksanen  P10 
87,4h Olavi Kanerva  P10 
87,9h Tuomas Kiiskinen P10 
88,8h Kasperi Jauhiainen P11 
 
800 m   
02:09,48 Simeon Rissanen M17 
02:16,33 Alexei Kramm  P15 
02:18,59 Niklas Ulmanen  P16 
02:20,11 Risto Niskanen  P15 
02:28,70 Oskar Connell  P14 
03:01,32 Julius Aho (19.)  P9 
03:44,19 Samuel Aho  P9 
 
1000 m   
03:36,61 Pyry-Pekka Paukku P12 
03:42,75 Julius Aho (27.)  P9 
03:45,12 Rasmus Krogell  P11 
03:57,75 Bilal Saeed  P11 
04:01,43 Okko Heinilä  P9 
04:14,94 Reko Raitasalo  P9 
04:20,12 Patrik Maunula  P9 
04:43,27 Erik Vanbergen  P9 
 
1500 m   
04:41,69 Simeon Rissanen M17 
05:13,12 Risto Niskanen  P15 
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2000 m 
06:42,09 Arttu Turunen  P15 
06:44,92 Risto Niskanen  P15 
07:23,27 Oskar Connell  P14 
    
3000 m    
09:45,53 Simeon Rissanen (16.) M17 
    
10000 m 
37:10,27 Simeon Rissanen  M17 
    
60 m aidat 60 cm   
11,58 (-1,3) Kalle Mäkinen (30.) P10 
12,46 Rasmus Krogell  P11 
12,90 Juhani Oksanen  P10 
 
60 m aidat 76,2 cm   
12,75 (-1,8) Riku Illukka  P13 
 
100 m aidat 84,0 cm   
15,72 0,6 Alexei Kramm P15 
22,12 0,3 Iiro Yliuntinen P14 
 
1500 m esteet   
05:09,05 Arttu Turunen (4.) P15 
05:17,26 Risto Niskanen (5.) P15 
    
Korkeus    
1,73 Alexei Kramm (25.) P16 
1,55 Niklas Ulmanen  P16 
1,50 Iiro Yliuntinen  P14 
1,45 Nico Agard  P13 
1,45 Oskar Connell  P14 
1,33 Kristian Jauhiainen P12 
1,25 Riku Illukka  P13 
1,25 Simeon Rissanen M17 
1,21 Kalle Mäkinen (22.) P10 
1,15 Juhani Vuokila  P12 
1,10 Juhani Oksanen  P10 
1,10 Reko Raitasalo  P9 
0,90 Samuel Vainio  P9 
0,85 Miro Brandes  P9 
 
Pituus, ponnistusalue 
4,08 Kalle Mäkinen (25.) P10 
3,45 Rasmus Krogell  P11 
3,33 Kasperi Jauhiainen P11 
3,31 Samuel Vainio  P9 
3,30 Reko Raitasalo  P9 
3,22 Juhani Oksanen  P10 
3,20 Aaro Nyholm  P9 
3,16 Miro Brandes  P9 
3,16 Bilal Saeed  P11 
3,15 Julius Aho  P9 
3,14 Tuomas Kiiskinen P10 
3,04 Niko Keino  P9 
3,01 Weiti Zhong  P9 
2,95 Okko Heinilä  P9 
2,90 Otso Koskinen  P9 
2,90 Olavi Kanerva  P10 
2,82 Kalle Lappalainen P9 
2,79 Veeti Viilo  P9 
2,78 Tommi Weck  P9 
2,71 Aaro Koskinen  P9 
2,59 Tomi Puustelli  P9 
2,56 Otso Virkki  P9 

2,55 Samuli Surakka  P9 
2,54 Nuutti Kainulainen P9 
2,49 Erik Vanbergen  P9 
2,49 Henri Kyber  P9 
2,35 Markus Kiiskinen P9 
2,28 Eetu Nieminen  P9 
2,03 Samuel Aho  P9 
 
Pituus   
4,89 (1,0) Nico Agard (24.)  P13 
4,36 (1,8) Riku Illukka  P13 
4,35 (1,5) Iiro Yliuntinen  P14 
4,22 (-1,5) Oskar Connell  P14 
4,05 (0,6) Kristian Jauhiainen P12 
3,80 (2,0) Weixin Niemi  P13 
3,62 (1,1) Juhani Vuokila  P12 
myötätuulessa   
4,99 (2,8) Risto Niskanen  P15 
4,45 (4,3) Iiro Yliuntinen  P14 
3,96 (2,3) Weixin Niemi  P13 
 
Kolmiloikka    
10,46 (0,3) Niklas Ulmanen  P16 
 
Kuula 2,0 kg  
5,57 Niko Keino  P9 
4,74 Okko Heinilä  P9 
4,63 Weiti Zhong  P9 
4,42 Samuel Vainio  P9 
4,29 Reko Raitasalo  P9 
4,27 Julius Aho  P9 
3,70 Erik Vanbergen  P9 
3,33 Samuel Aho  P9 
 
Kuula 2,5 kg    
8,68 Kalle Mäkinen (7.) P10 
6,49 Juhani Oksanen  P10 
5,72 Kasperi Jauhiainen P11 
5,67 Rasmus Krogell  P11 
5,65 Tuomas Kiiskinen P10 
4,78 Bilal Saeed  P11 
4,61 Olavi Kanerva  P10 
 
Kuula 3,0 kg    
9,34 Oula Mattila  P13 
7,83 Nico Agard  P13 
6,81 Kristian Jauhiainen P12 
6,59 Juhani Vuokila  P12 
5,78 Riku Illukka  P13 
 
Kuula 4,0 kg    
8,17 Samu Volotinen  P14 
7,63 Iiro Yliuntinen  P14 
 
Kuula 5,0 kg    
8,11 Niklas Ulmanen  P16 
7,65 Simeon Rissanen M17 
 
Kiekko 600 g   
29,02 Kalle Mäkinen (2.) P10 
10,62 Julius Aho  P9 
 
Moukari 2,5 kg   
23,39 Kalle Mäkinen  P10 
5,38 Julius Aho  P9 
2,69 Samuel Aho  P9 
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Moukari 4,0 kg   
15,13 Oskar Connell  P14 
 
Keihäs 400 g    
28,47 Juhani Vuokila  P12 
24,33 Kalle Mäkinen  P10 
20,75 Oula Mattila  P13 
15,80 Verneri Sarlin  P11 
13,80 Kasperi Jauhiainen P11 
10,15 Julius Aho  P9 
 
Keihäs 600 g  
29,95 Iiro Yliuntinen  P14 
28,00 Risto Niskanen  P15 
19,80 Weixin Niemi  P13 
18,40 Oskar Connell  P14 
 
Keihäs 700 g    
27,94 Niklas Ulmanen  P16 
    
Pallo 160 g 
30,45 Aaro Nyholm  P9 
28,46 Niko Keino  P9 
24,26 Otso Koskinen  P9 
23,88 Miro Brandes  P9 
21,65 Olli Kilpeläinen  P9 
21,23 Nuutti Kainulainen P9 
18,86 Reko Raitasalo  P9 
18,37 Aaro Koskinen  P9 
18,29 Okko Heinilä  P9 
16,25 Tomi Puustelli  P9 
15,85 Henri Kyber  P9 
15,78 Samuli Surakka  P9 
15,23 Eetu Nieminen  P9 
14,79 Tommi Weck  P9 
13,95 Samuel Vainio  P9 
13,63 Markus Kiiskinen P9 
12,68 Kalle Lappalainen P9 
11,92 Veeti Viilo  P9 
11,36 Otso Virkki  P9 
9,14 Julius Aho  P9 
 
600 m kävely   
03:55,65 Reko Raitasalo  P9 
 
1000 m kävely   
06:49,07 Risto Niskanen  P15 
 
Kolmiottelu (60 m, kuula 2,5 kg, pituus)  
840 Kalle Mäkinen (22.) P10 

 
 
Tytöt/naiset 9-19 
 
40 m 
7,71 Millamaria Haveri T9 
7,93 Vilja Riihimäki  T9 
8,18 (2,2) Annu Virtanen  T9 
 
60 m 
9,05 (0,5) Ida Laitila  T13 
9,40 Iris Riivari  T13 
9,52 (-0,3) Iris Riivari  T13 
9,86 (1,4) Sinna Kankkunen T11 
9,96 (0,5) Julia Puustelli  T11 

10,13 (-0,3) Alicia Eklund  T10 
10,55 (-0,3) Vilja Kuopanportti T11 
10,77 Anni Yrjälä  T11 
10,82 (0,6) Sara Ylönen  T10 
10,87 (1,4) Saana Kankkunen T10 
11,11 (0,2) Karoliina Jaakkola T11 
11,35 Peppiina Hiltunen T9 
11,54 (-0,3) Anniina Kauko  T10 
11,76 (0,4) Iina Lindfors  T11 
 
100 m 
14,3h (-2,7) Sofia Laitila  T16 
14,4h (-2,7) Olivia Leino  T16 
14,63 (0,1) Sofia Laitila  T16 
14,68 (1,0) Olivia Leino  T16 
14,76 (-1,5) Ida Laitila  T13 
15,24 Milla Hammar-Staf T13 
15,29 (-1,5) Iris Riivari  T13 
15,76 (1,4) Sarah Elers  T15 
16,8h (-2,7) Anna Riivari  N19 
 
200 m 
30,93 (1,9) Ida Laitila  T13 
31,24 (1,9) Iris Riivari  T13 
31,36 (1,6) Milla Hammar-Staf T13 
31,72 (0,7) Dinithi Lokuge  T12 
39,7h (-1,2) Millamaria Haveri T9 
40,0h Peppiina Hiltunen T9 
40,3h (-1,2) Eeva Hellen  T9 
41,2h Nea Melkko  T9 
41,3h (-1,2) Anni Kortelainen T9 
41,5h Annu Virtanen  T9 
43,0h Essi Vuokila  T9 
45,1h (-1,2) Aino Väisänen  T9 
45,2h Paula Ahola  T9 
45,5h Aisha Saeed  T9 
    
300 m   
49,21 Olivia Leino  T16 
    
400 m   
72,7h Ida Laitila  T13 
73,0h Dinithi Lokuge  T12 
74,7h Iris Riivari  T13 
77,3h Roosa Aalto  T14 
79,2h Julia Puustelli  T11 
81,0h Sinna Kankkunen T11 
83,7h Nea Tomminen  T11 
89,2h Saana Kankkunen T10 
89,3h Sara Ylönen  T10 
89,9h Anni Yrjälä  T11 
90,7h Taina Ahola  T11 
    
800 m    
02:39,77 Olivia Leino  T16 
02:59,85 Julia Puustelli (27.) T11 
03:02,23 Ida Laitila  T13 
03:04,75 Sofia Laitila  T16 
03:26,82 Sanni Kilpeläinen T12
  
1000 m  
03:36,91 Dinithi Lokuge  T12 
03:52,83 Julia Puustelli  T11 
03:57,45 Sinna Kankkunen T11 
03:57,36 Mikaela Lövgren  T13 
04:08,82 Ida Laitila  T13 
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04:24,60 Henna Hiltunen  T12 
04:27,29 Saana Kankkunen T10 
05:31,02 Annu Virtanen  T9 
    
1500 m   
05:31,94 Olivia Leino  T16 
 
3000 m 
12:38,71 Olivia Leino (19.) T16 
 
Korkeus    
1,40 Iris Riivari  T13 
1,30 Sinna Kankkunen (29.) T11 
1,30 Ida Laitila  T13 
1,30 Sofia Laitila  T16 
1,25 Julia Puustelli  T11 
1,15 Dinithi Lokuge  T12 
1,15 Henna Hiltunen  T12 
1,15 Olivia Leino  T16 
1,05 Rilla Väre  T12 
1,05 Anna Riivari  N19 
1,00 Anniina Kauko  T10 
0,95 Millamaria Haveri T9 
0,95 Anni Kortelainen T9 
 
Pituus, vyöhyke   
3,97 Julia Puustelli  T11 
3,79 Sinna Kankkunen T11 
3,44 Eerika Qvickström T11 
3,42 Nea Tomminen  T11 
3,24 Alicia Eklund  T10 
3,23 Lumi Zhong  T11 
3,16 Millamaria Haveri T9 
3,04 Nea Melkko  T9 
2,92 Anni Yrjälä  T11 
2,89 Anni Kortelainen T9 
2,88 Eeva Hellen  T9 
2,86 Saana Kankkunen T10 
2,84 Peppiina Hiltunen T9 
2,82 Taina Ahola  T11 
2,71 Sara Ylönen  T10 
2,66 Vilja Riihimäki  T9 
2,61 Annu Virtanen  T9 
2,45 Aino Väisänen  T9 
2,35 Essi Vuokila  T9 
2,23 Paula Ahola  T9 
1,98 Aisha Saeed  T9 
 
Pituus 
4,31 (0,3) Iris Riivari  T13 
3,96 (0,4) Ida Laitila  T13 
3,50 (1,2) Roosa Aalto  T14 
3,41 (-0,5) Sanni Kilpeläinen T12 
3,34 (-1,9) Julia Puustelli  T11 
3,11 (0,2) Elina Taskinen  T12 
 
Kolmiloikka    
9,96 (0,0) Sofia Laitila  T16 
 
Kuula 2,0 kg  
7,69 Sinna Kankkunen T11 
6,12 Lumi Zhong  T11 
5,25 Julia Puustelli  T11 
5,20 Vanessa Häkkilä  T10 
5,09 Anni Yrjälä  T11 
4,69 Alicia Eklund  T10 

4,57 Saana Kankkunen T10 
3,66 Annu Virtanen  T9 
 
Kuula 2,5 kg  
10,10 Sanni Kilpeläinen (9.) T12 
8,50 Ida Laitila  T13 
7,87 Iris Riivari  T13 
 
Kuula 3,0 kg   
8,50 Sanni Kilpeläinen T12 
7,63 Olivia Leino  T16 
6,91 Sofia Laitila  T16 
    
Kuula 4,0 kg   
7,45 Anna Riivari  N19 
    
Kiekko 0,6 kg   
32,61 Sanni Kilpeläinen (2.) T12 
20,43 Iris Riivari  T13 
20,40 Sinna Kankkunen T11 
16,76 Lumi Zhong  T11 
    
Kiekko 1,0 kg   
22,78 Anna Riivari  N19 
22,42 Sanni Kilpeläinen T12 
   
Moukari 2,5 kg   
30,77 Iris Riivari (20.)  T13 
29,47 Sanni Kilpeläinen (8.) T12 
    
Moukari 4,0 kg   
25,31 Anna Riivari (26.) N19 
    
Keihäs 400 g   
32,75 Sanni Kilpeläinen (8.) T12 
28,80 Iris Riivari  T13 
21,57 Ida Laitila  T13 
17,87 Julia Puustelli  T11 
16,07 Sinna Kankkunen T11 
15,33 Henna Hiltunen  T12 
11,11 Anni Yrjälä  T11 
8,53 Dinithi Lokuge  T12 
8,42 Nea Tomminen  T11 
8,33 Lumi Zhong  T11 
6,31 Saana Kankkunen T10 
6,06 Sara Ylönen  T10 
5,36 Taina Ahola  T11 
 
Keihäs 500 g 
16,64 Sofia Laitila  T16 
 
Keihäs 600 g 
24,80 Anna Riivari  N19 
 
Pallo 160 g    
17,26 Nea Melkko  T9 
14,40 Eeva Hellen  T9 
12,44 Aisha Saeed  T9 
12,09 Annu Virtanen  T9 
11,36 Anni Kortelainen T9 
10,61 Peppiina Hiltunen T9 
10,48 Millamaria Haveri T9 
10,00 Essi Vuokila  T9 
9,05 Aino Väisänen  T9 
8,30 Paula Ahola  T9 
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1000 m kävely  
06:35,15 Sanni Kilpeläinen T12 
06:58,80 Henna Mattila  T10 
    
60 m aidat 60 cm 
11,96 (2,4) Sinna Kankkunen T11 
14,30 Anni Yrjälä  T11 
16,32 (-0,8) Karoliina Jaakkola T11 
 
60 m aidat 76,2 cm 
11,47 (-1,5) Ida Laitila  T13 
16,85 (-2,3) Sanni Kilpeläinen T12 
 
Kolmiottelu (60 m, kuula 2,0 kg, pituus)  
685 Sinna Kankkunen T11 
647 Julia Puustelli  T11 
538 Alicia Eklund  T10 
344 Saana Kankkunen T10 
 
Neliottelu (60 m aj, kuula 2,5 kg, korkeus, 800 m) 
1185 Ida Laitila  T13 
836 Sanni Kilpeläinen T12 

 
 
 
 
 
 
Aikuisten osalta tilastoja on kerätty seuran 
mestaruuskisoista ja tunnetuista tapauksista. 
Ikäluokka on merkitty näkyviin jos 
syntymäaika on Tilastopajassa. 
 
Miehet 
 
100 m  
13,2h (-2,1) Lasse Riihimäki   
13,6h (-2,1) Mikko Viilo  M35 
14,0h (-2,1) Jukka Vakkilainen M40 
14,0h (-2,4) Kari Sainio 
14,3h (-2,1) Jukka Jaakkola  
14,8h (-2,1) Sami Kilpeläinen  M35 
15,4h (-2,1) Jouni Nykänen  M35 
15,4h (-2,1) Jyrki Niemi  
 
200 m 
28,57 (-1,3) Mikko Viilo  M35 
 
1500 m 
6:19,10 Mikko Viilo  M35 
 
400 m aidat 
57,37 Henrikki Lindlöf (27.) M30 
 
Korkeus 
150 Mikko Viilo  M35 
150 Lasse Riihimäki  

135 Jukka Jaakkola 
135 Sami Kilpeläinen  M35 
135 Jyrki Niemi 
130 Jukka Vakkilainen M40 
125 Kari Sainio 
125 Panu Keino   
110 Jouni Nykänen 
105 Janne Kiiskinen  
 
Pituus 
4.68 Mikko Viilo  M35 
 
Kuula 7,26 kg 
10,67 Sami Kilpeläinen  M35 
9,76 Henrikki Lindlöf  M30 
9,52 Jukka Huovinen   
8,51 Jukka Vakkilainen M40 
8,25 Lasse Riihimäki 
8,25 Mikko Viilo  M35 
8,11 Jukka Jaakkola 
8,00 Jouni Nykänen  M35 
7,87 Janne Kiiskinen 
7,40 Jyrki Niemi 
6,78 Kari Sainio 
 
Kiekko 2000 g 
33,23 Sami Kilpeläinen  M35 
27,65 Henrikki Lindlöf  M30 
20,36 Mikko Viilo  M35 
19,66 Jukka Vakkilainen M40 
 
Keihäs 800 g 
39,97 Sami Kilpeläinen  M35 
38,08 Rasmus Riivari  M22 
25,81 Mikko Viilo  M35 
 
Moukari 7,26 kg 
33,04 Sami Kilpeläinen  M35 
 

Naiset 
 
100 m 
18,2h (-2.7) Marjo Lauren 
19,3h (-2.7) Marjo Brandes  N30 
 
Korkeus 
120 Sanna Ruotoistenmäki  N 
115 Virve Leino 
100 Marjo Brandes  N30 
 
Kuula 4,0 kg 
7,55 Anu Mäkinen 
6,07 Tiina Riivari 
5,87 Marjo Lauren 
5,85 Marjo Brandes 
 
Keihäs 600 g 
27,13 Outi Mattila  N
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Viestit 

Viestituloksissa vain sarjojen parhaat tulokset. Mukana sijoitus Suomen tilastossa. 
 
Pojat 
4 x 50 m 
33,99  P11 Kasperi Jauhiainen, Bilal Saeed, Juhani Oksanen, Kalle Mäkinen 112. 
 
4 x 100 m 
48,20 P17  Arttu Turunen, Alexei Kramm, Niklas Ulmanen, Simeon Rissanen  28. 
50,48 P15  Iiro Yliuntinen, Alexei Kramm, Arttu Turunen, Risto Niskanen  23. 
53,26 P13  Riku Illukka, Nico Agard, Oula Mattila, Samuli Pesso  4. 
 
4 x 300 m 
2:41,85 P17  Niklas Ulmanen, Alexei Kramm, Simeon Rissanen, Arttu Turunen  22. 
 
4 x 600 m 
7:47,97 P13  Riku Illukka, Pyry-Pekka Paukku, Kristian Jauhiainen, Nico Agard  22. 
 
3 x 800 m 
6:47,07 P17  Alexei Kramm, Niklas Ulmanen, Simeon Rissanen  11. 
 
4 x 800 m 
 9:38,16 P15  Arttu Turunen, Risto Niskanen, Oskar Connell, Alexei Kramm  13. 
 

Tytöt 
4 x 50 m 
33, 97 T11 Julia Puustelli, Eerika Qvickström, Sara Ylönen, Anni Yrjälä  114. 
 
4 x 100 m 
61,12 T13  Iris Riivari, Ida Laitila, Janina Nikkanen, Sanni Kilpeläinen  110. 
64,58 T11 Julia Puustelli, Sinna Kankkunen, Alicia Eklund, Nea Tomminen  12. 
 
4 x 600 m 
9:37,87 T11 Julia Puustelli, Sinna Kankkunen, Liisa Raasakka, Anniina Kauko  86. 
 

Miehet 
4 x 100 m 
55,34 M Aimad El Issaoui, Mikko Viilo, Sami Kilpeläinen, Jouni Nykänen (ei sijoitusta) 

 
Naiset 
4 x 100 m 
56,73 N Sofia Laitila, Outi Mattila, Sanna Ruotoistenmäki, Olivia Leino 26. 
 
4 x 800 m      
11:43,90 N Olivia Leino, Outi Mattila, Sofia Laitila, Erja Salmela  26. 
 
 
 
 
 

Jälleen 13.10.2013! 
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SEURAN ENNÄTYKSET 2012 

Ennätystilastoihin on Pasi Kanervan ja Mikko Viilon toimesta tehty huomattavia täydennyksiä ja 
korjauksia, ja luettelo julkaistaan alla kokonaisuudessaan. Kesäkaudella 2012 tehdyt uudet ennätykset 
on punaisella. 

Miehet 

100 m 
M 11,10 (-1,1) Robert Torssonen 1992 
M22 11,10 (-1,1) Robert Torssonen 1992 
M19 11,10 (-1,1) Robert Torssonen 1992 
M17 11,10 (-1,1) Robert Torssonen 1992 
 
200 m 
M 22,48 (+1,0) Robert Torssonen 1993 
M22 22,48 (+1,0) Robert Torssonen 1993 
M19 22,48 (+1,0) Robert Torssonen 1993 
M17 22,88 (+0,7) Jussi Kurki  1992 
 
400 m 
M 50,97 Lassi Niemi  1998 
M22 50,97 Lassi Niemi  1998 
M19 50,97 Lassi Niemi  1998 
M17 51,07 Henrikki Lindlöf  1998 
 
800 m 
M 1.56,7 Pertti Mäkelä  1979 
M22 1.57,1 Ismo Himanka  1982 
M19 1.57,1 Ismo Himanka  1982 
M17 1.59,8 Juha Vesa  1981 
 
1500 m 
M 3.59,6 Kari Rahkola  1982 
M22 4.04,10 Ismo Himanka  1982 
M19 4.04,10 Ismo Himanka  1982 
M17 4.07,6 Juha Vesa  1981 
 
3000 m 
M 8.37,0 Kari Rahkola  1982 
M22 8.52,3 Juha Vesa  1982 
M19 8.52,3 Juha Vesa  1982 
M17 9.00,4 Harri Sandqvist  1982 
 
5000 m 
M 14.42,0 Kari Rahkola  1983 
M22 15.41,8 Ari Saario  1979 
M19 15.41,8 Ari Saario  1979 
M17 16.25,92 Mikko Hytönen  1993 
 
10000 m 
M 31.09,0 Håkan Löfgren  1982 
M22 32.45,0 Ari Saario  1980 
M19 34.28,8 Ari Saario  1978 
M17 37.10,27 Simeon Rissanen 2012 
 
1500 m ej 
M17 4.29,3 Ismo Himanka  1981 
 
2000 m ej 
M19 6.05,5 Ismo Himanka  1983 
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3000 m ej 
M 10.13,3 Keijo Kananen  1984 
 
100 m aj/91 
M17 13,07 (+0,7) Henrikki Lindlöf  1998 
 13,00w (+2,8) Henrikki Lindlöf  1998 
 
110 m aj/100 
M19 14,45 (+1,8) Jussi Kurki  1992 
M17 14,45 (+1,8) Jussi Kurki  1992 
 
110 m aj/106 
M 14,67 (-0,3) Henrikki Lindlöf  2003 
 14,50w (+4,5) Henrikki Lindlöf  2001 
M22 14,67 (-0,3) Henrikki Lindlöf  2003 
 14,50w (+4,5) Henrikki Lindlöf  2001 
M19 15,26 Jussi Kurki  1993 
 
200 m aj 
M22 25,66 (+1,6) Lassi Niemi  2000 
 24,10w (+3,2) Lassi Niemi  2000 
M17 27,70 (-0,8) Tero Kanerva  1985 
 
300 m aj/91 
M19 38,86 Henrikki Lindlöf  1999 
 
300 m aj/84 
M17 38,41 Henrikki Lindlöf  1998 
 
400 m aj/91 
M 52,75 Lassi Niemi  2000 
M22 52,75 Lassi Niemi  2000 
M19 54,15 Lassi Niemi  1998 
M17 56,49 Henrikki Lindlöf  1998 
 
400 m aj/84 
M19 53,15 Lassi Niemi  1998 
M17 60,2h Tuukka Vainio  1988 
 
Korkeus 
M 224 Toni Huikuri  1996 
M22 224 Toni Huikuri  1996 
M19 224 Toni Huikuri  1996 
M17 224 Toni Huikuri  1996 
 
Seiväs 
M 556 Antti Kalliomäki  1980 
M22 550 Timo Makkonen  1995 
M19 550 Timo Makkonen  1995 
M17 515 Timo Makkonen  1994 
 
Pituus 
M 703 (+1,7) Jussi Kurki  1994 
M22 703 (+1,7) Jussi Kurki  1994 
M19 703 (+1,7) Jussi Kurki  1994 
M17 687 (+2,0) Jussi Kurki  1992 
 
3-loikka 
M 15,96 (+0,0) Mikael Inkeroinen 1994 
M22 15,54 (+1,8) Mikael Inkeroinen 1994 
M19 14,42 (+0,0) Kari Vehkajoki  1983 
M17 14,00 (+0,0) Taisto Raunio  1982 
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Kuula 
M 17,88 Jarmo Kunnas  1975 
M22 13,28 Jukka Kunnas  1983 
M19 6,25 kg 13,73 Janne Pyykkö  1983 
M17 5,44 kg 14,07 Jukka Kunnas  1979 
 
Kiekko 
M 54,10 Janne Pyykkö  1987 
M22 54,10 Janne Pyykkö  1987 
M19 48,22 Janne Pyykkö  1984 
M19 1,75 kg 48,64 Janne Pyykkö  1983 
M17 1,75 kg 42,64 Janne Pyykkö  1982 
M17 1,5kg 47,01 Petteri Kotamäki 1998 
 
Keihäs 
M 76,06 Kimmo Solehmainen 1988 
M22 76,06 Kimmo Solehmainen 1988 
M19 76,06 Kimmo Solehmainen 1988 
M17 69,14 Jukka Kunnas  1980 
M17 700 g 61,34 Petteri Kotamäki 1997 
M17 600 g 76,68 Jukka Kunnas  1979 
 
Moukari 
M 65,74 Hannu Vuorela  1976 
M19 6,25 kg 36,40 Jukka Kunnas  1980 
M17 34,48 Timo Makkonen  1994 
M17 6,25 kg 36,40 Jukka Kunnas  1980 
 
10-ottelu 
M 6306 Hillar Aasa  1992 
 12,37(-3,2); 667 (+2,1); 11,80; 177; 53,83; 16,42(+0,7); 35,06; 420; 51,56; 4.51,28 
M22 6220 Harri Koski  1981 
M19 6318 Harri Koski  1980 

6220 (M) Harri Koski  1981 
M17 6213 Timo Makkonen  1994 
 
3000 m käv 
M17 14.32,22 Markus Helldan  1997 
 
5000 m käv 
M17 24.22,15 Markus Helldan  1998 
 
10000 m käv 
M 51.20,72 Risto Kalermo  1998 
M17 51.39,5 Markus Helldan  1998 
 
5 km käv 
M17  25.18 Markus Helldan  1998 
 
10 km käv 
M17 51.40 Markus Helldan  1997 
 
20 km käv 
M 1.50.47 Antti Kemppinen 1999 
M22 1.50.47 Antti Kemppinen 1999 
 
4 x 100 m 
M19 42,57 Jussi Kurki, Jani Myllynen, Niko Stenberg, Robert Torssonen 1993 
M17 43,41 Jussi Kurki, Juha Parhankangas, Niko Stenberg, Robert Torssonen 1992 
 
4 x 300 m 
M17 2.28,69 Roy Schichmann, Jari Rekonen, Mika Pelander, Kai Viherlaakso 1983 
 
4 x 400 m 
M19 3.29,65 Pasi Rosti, Henrikki Lindlöf, Olli Virkkala, Lassi Niemi 1998 
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3 x 800 m 
M17 6.47,07 Aleksei Kramm, Niklas Ulmanen, Simeon Rissanen  2012 
 
4 x 800 m 
M19 8.08,81 Harri Sandqvist, Jarmo Himanka, Juha Vesa, Ismo Himanka 1982 
M17 8.26,4 Ismo Himanka, Jarmo Kakko, Marko Tirroniemi, Juha Vesa 1979 
 
4 x 1500 m 
M 16.37,42 Joukkue 1983    1983 
M22 18,07 Kari Haimakainen, Lauri Hietala, Jari Junell, Ari Saario 1980 
 
Ruotsalaisviesti 
M19 2.05,99  Olli Kuusela, Harri Koski, Markku Isoniemi, Jarmo Kakko 1980 
M17 2.11,7 Pasi Evolahti, Taisto Raunio, Ismo Himanka, Juha Vesa 1980 
 
4 x 100 m aj  
M19  56,93 Lassi Niemi, Pasi Rosti, Henrikki Lindlöf, Olli Virkkala 1998 
M17 57,59 Jussi Kurki, Niko Stenberg, Ilkka Ruutu, Robert Torssonen 1992 
 
3 x 5000 m käv 
M 1.14,19 Seppo-Juhani Savolainen, Risto Kalermo, Markus Helldan 1998 
 
 

Naiset 

100 m 
N 12,62 (+1,6) Heidi Huhta  1994 
N22 12,62 (+1,6) Heidi Huhta  1994 
N19 12,62 (+1,6) Heidi Huhta  1994 
N17 12,85 (+1,0) Taina Kauppinen 1981 
 
200 m 
N 25,72 (+1,5) Outi Mattila  2006 
N22 25,72 (+1,5) Outi Mattila  2006 
N19 25,72 (+1,5) Outi Mattila  2006 
N17 25,98 (+0,9) Outi Mattila  2005 
 
300 m 
N17 41,55 Outi Mattila  2005 
 
400 m 
N 59,22 Outi Mattila  2005 

58,63i Outi Mattila  2007 
N22 59,22 Outi Mattila  2005 

58,63i Outi Mattila  2007 
N19 59,22 Outi Mattila  2005 

58,63i Outi Mattila  2007 
N17 59,22 Outi Mattila  2005 
 
800 m 
N 2.22,17 Nina Eriksson  1987 
N22 2.22,17 Nina Eriksson  1987 
N19 2.22,23 Satu Raimiala  1983 
N17 2.22,23 Satu Raimiala  1983 
 
1500 m 
N 4.50,45 Majvor Rahkola  1983 
N22 4.56,8 Marita Siemann  1983 
N19 4.56,8 Marita Siemann  1983 
N17 5.00,36 Minna Hytönen  1990 
 
3000 m 
N 10.33,56 Majvor Rahkola  1983 
N22 11.08,28 Merja Kauppinen 1994 
N19 11.08,28 Merja Kauppinen 1994 
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N17 11.08,28 Merja Kauppinen 1994 
 
5000 m 
N17 19.46,64 Minna Nummela 1995 
 
10000 m 
N 39.56,4 Majvor Rahkola  1983 
 
100 m aj/84 
N 15,80 (+1,0) Nina Tiikkaja  1986 
 15,59w (+2,1) Nina Tiikkaja  1987 
N22 15,80 (+1,0) Nina Tiikkaja  1986 
 15,59w (+2,1) Nina Tiikkaja  1987 
N19 16,15 Nina Tiikkaja  1983 
 15,6hw(+3,9) Nina Tiikkaja  1984 
N17 16,6 Nina Tiikkaja  1982 
 
100 m aj/76 
N17 15,63 (+1,7) Henriikka Lindlöf 2005 
 
200 m aj 
N 31,26 (+0,0) Noora Soini  2005 
N 30,50w (+4,1) Noora Soini  2005 
N22 31,26 (+0,0) Noora Soini  2005 
N22 30,50w (+4,1) Noora Soini  2005 
N19 31,26 (+0,0) Noora Soini  2005 
N19 30,50w (+4,1) Noora Soini  2005 
N17 31,26 (+0,0) Noora Soini  2005 
N17 30,50w (+4,1) Noora Soini  2005 
 
300 m aj 
N19 45,44 Outi Mattila  2005 
N17 45,44 Outi Mattila  2005 
 
400 m aj 
N 63,36 Outi Mattila  2006 
N22 63,36 Outi Mattila  2006 
N19 63,36 Outi Mattila  2006 
N17 73,70 Mia Nikla  1998 
 
Korkeus 
N 171 Nina Tiikkaja  1987 
N22 171 Nina Tiikkaja  1987 
N19 165 Jaana Ollinkangas 1978 
N17 165 Jaana Ollinkangas 1978 
 
Seiväs 
N 320 Liisa Poutiainen  1999 
N22 320 Liisa Poutiainen  1999 
N19 320 Liisa Poutiainen  1999 
N17 320 Liisa Poutiainen  1999 
 
Pituus 
N 542 (+0,4) Susanna Patteri  1985 
N22 542 (+0,4) Susanna Patteri  1985 
N19 542 (+0,4) Susanna Patteri  1985 
N17 542 (+0,4) Susanna Patteri  1985 
 
3-loikka 
N 12,06 (+1,4) Reetta Hallila  1998 
N22 12,06 (+1,4) Reetta Hallila  1998 
N19 12,06 (+1,4) Reetta Hallila  1998 
N17 12,06 (+1,4) Reetta Hallila  1998 
 
 
 

19



JOTOS 2012 

 
Kuula 
N 11,32 Minna Kakkonen 1999 
N22 11,03 Raili Manunen  1980 
N19 11,03 Raili Manunen  1980 
N17 3kg 12,02 Nina Eriksson  1981 
 
Kiekko 
N 33,72 Raili Manunen  1979 
N22 33,72 Raili Manunen  1979 
N19 33,72 Raili Manunen  1979 
N17 33,72 Raili Manunen  1979 
 
Keihäs 
N 41,32 Kati Romppainen 1987 
N22 41,32 Kati Romppainen 1987 
N19 41,32 Kati Romppainen 1987 
N17 41,32 Kati Romppainen 1987 
 
Moukari 
N 54,10 Johanna Rantti  2000 
N22 54,10 Johanna Rantti  2000 
N19 50,42 Katja Raitio  1997 
N17 49,44 Kati Pitkälä  1997 
 
7-ottelu 
N 4675 Nina Tiikkaja  1987 
N22 4675 Nina Tiikkaja  1987 
 100 m aj 15,59(+2,1)/765; korkeus 167/818; kuula 10,69/575; 200 m 27,64(-1,2)/659; 

pituus 501(+0,5)/562; keihäs 32,60/526; 800 m 2.24,00/770 
N19 4279/4619v Nina Tiikkaja  1984 

100 m aj 16,7h(+0,9)/603; korkeus 160/736; kuula 9,67/508; 200 m 27,2h(+1,7)/676; 
pituus 513(+0,7)/595; keihäs 28,52/449 ; 800 m 2.28,5/712 

 4313w/4639v Nina Tiikkaja  1984 
100 m aj 15,6h(+3,9)/734; korkeus 161/747;  kuula 9,57/501; 200 m 27,4h(+3,9)/659; 
pituus 488(+2,9)/527; keihäs 28,68/452; 800 m 2.30,0/693 

N17 4139 Outi Mattila  2005 
15,85(+0,5);  149; 757; 26,36(+0,0); 492(+2,3); 28,89; 2.32,29 

 
3000 m käv 
N 13.26,53 Anne Perttola  1994 
N22 13.28,39 Heidi Lindewall  2001 
N19 13.42,1 Tiina Muinonen  2000 
N17 14.01,5 Tiina Muinonen  1998 
 
5000 m käv 
N 22.45,72 Anne Perttola  1995 
N22 23.06,01 Heidi Lindewall  2001 
N19 23.23,6 Tiina Muinonen  2000 
N17 24.23,4 Tiina Muinonen  1998 
 
10000 m käv 
N 47.53,8 Anne Perttola  1995 
N22 50.45,0 Milla Toivanen  1992 
N17 59.10,0 Milla Toivanen  1987 
 
5 km käv 
N 23.26 Tiina Muinonen  2001 
N22 23.26 Tiina Muinonen  2001 
N19 24.04 Tiina Muinonen  1999 
N17 24.57 Tiina Muinonen  1997 
 
10 km käv 
N 47.54,68 Tiina Muinonen  2000 
N22 47.54,68 Tiina Muinonen  2000 
N19 47.54,68 Tiina Muinonen  2000 
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N17 52.14 Tiina Muinonen  1998  
 
20 km käv 
N 1.35.58 Tiina Muinonen  2001 
N22 1.35.58 Tiina Muinonen  2001 
 
4 x 100 m 
N19 49,95 Satu Niemelä, Heidi Huhta, Sanna Niemi, Tanja Nykänen 1994 
N17 50,98 Anna Marttila, Satu Niemelä, Sanna Niemi, Michaela Moua 1991 
 
4 x 400 m 
N22 4.07,64 Nina Eriksson, Nina Tiikkaja, Solja Raunio, Sanna Pyykkö 1985 
N19 4.14,59 Joukkue 1983    1983 
 
Ruotsalaisviesti 
N19 2.26,65 Joukkue 1981     1981 
N17 2.30,3 Taina Kauppinen, Nina Tiikkaja, Elina Rantamäki, Marita Siemann 1980 
 
3 x 3000 m käv 
N 45.24,24 Anne Perttola, Päivi Valkeinen, Tiina Muinonen  1993 
 
 

Pojat 

P15 
100 m 11,83 (+2,0) Ville Hiltunen  2004 
200 m 24,1h Jussi Kurki  1990 

24,32w (+2,1) Henrikki Lindlöf  1996 
300 m 38,37 Henrikki Lindlöf  1996 
400 m 55,68 Lassi Niemi  1994 
800 m 2.02,9 Juha Vesa  1979 
1000 m 2.49,0 Juha Vesa  1979 
1500 m 4.27,8 Mikko Hytönen  1991 
2000 m 5.53,2 Juha Vesa  1979 
3000 m 10.36,79 Mikko Mykrä  1992 
1500 m ej 4.36,9 Juha Vesa  1979 
100 m aj/91 14,01 (-0,9) Jussi Kurki  1990 
100 m aj/84 13,90 (+1,9) Henrikki Lindlöf  1996 

13,64w (+2,3) Henrikki Lindlöf  1996 
200 m aj 26,86 (-0,5) Henrikki Lindlöf  1996 
300 m aj 42,01 Tuukka Vainio  1986 
Korkeus 200 Toni Huikuri  1994 
Seiväs 431 Timo Makkonen  1992 
Pituus 624 (+1,5) Jussi Kurki  1990 
3-loikka 13,34 Taisto Raunio  1980 
Kuula 4kg 14,52 Petteri Kotamäki 1996 
Kiekko 58,80 Petteri Kotamäki 1996 
Keihäs 69,96 Jukka Kunnas  1978 
Moukari 4kg 38,56 Petteri Kotamäki 1996 
5-ottelu 2031 Eerikki Lindlöf  2001 
4 x 100 m 47,31 Jussi Kurki, Juha Parhankangas, Ilkka Ruutu, Niko Stenberg 1990 
 
 
P14 
100 m 12,10 (+1,5) Ville Hiltunen  2003 

11,98w (+3,0) Ville Hiltunen  2003 
11,8h Kari Lindholm  1981 

200 m 25,1h Heikki Välimäki  1988 
300 m 38,88 Heikki Välimäki  1988 
800 m 2.14,66 Petteri Nenonen  1993 
1000 m 2.49,0 Juha Vesa  1978 
2000 m 6.10,69 Mikko Hytönen  1990 
1000 m ej 3.06,5 Kai Viherlaakso  1981 
1500 m ej 5.09,0 Kai Viherlaakso  1981 
80 m aj/76 11,46 (-0,7) Jussi Kurki  1989 
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80 m aj/84 11,95 (-1,9) Henrikki Lindlöf  1995 
11,69w (+2,3) Henrikki Lindlöf  1995 

100 m aj/84 14,60 (+1,8) Henrikki Lindlöf  1995 
200 m aj 28,52 (-2,7) Henrikki Lindlöf  1995 
Korkeus 185 Jari Kuokka  1995 
Seiväs 360 Timo Makkonen  1991 
Pituus 610 Jussi Kurki  1989 
3-loikka 12,65 Taisto Raunio  1979 
Kuula 14,13 Juha Juntunen  2007 
Kiekko 1 kg 50,78 Petteri Kotamäki 1995 
Kiekko 1,5 kg 40,34 Petteri Kotamäki 1995 
Keihäs 60,70 Jukka Kunnas  1977 
Moukari 36,00 Petteri Kotamäki 1995 
5-ottelu 2089 Pasi Hämäläinen  1999 

80 m aj 13,68/500; korkeus 148/442; seiväs 260/357; kiekko 31,27/455; 800 m 2.38,26/333 
6-ottelu 3647 Sampo Hintsanen 1992 
3000 m käv 17.48,0 Antti Kemppinen 1992 
5000 m käv 30.29,3 Markus Toivanen 1988 
4 x 100 m 48,02 Jani Myllynen, Juha Parhankangas, Jussi Kurki, Ilkka Ruutu 1989 

47,8h Kari Lindholm, Mika Pelander, Roi Schichmann, Jari Rekonen  1981 
4 x 300 m 3.09,13 Mikael Limon, Markus Kotamäki, Petteri Nenonen, Sampo Hintsanen1992 
4 x 800 m 8.55,5 Hannu Pentikäinen, Kai Viherlaakso, Mika Pelander, Juha Pentikäinen1993 
3 x 80 m aj 39,12 Lassi Niemi, Henrikki Lindlöf, Mikko Ahola  1993 
 
 
P13 
60 m 8,11 (+1,3) Ville Hiltunen  2002 
 8,09w (+2,4) Nico Agard  2012 
100 m 12,89 nw Samuli Pesso  2012 

12,91 Jani Myllynen  1989 
12,6h Jari Rekonen  1980 
12,6h Heikki Välimäki  1987 
12,6h Jani Myllynen  1989 

200 m 26,56 (+0,7) Nico Agard  2012 
300 m 42,05 Henrikki Lindlöf  1994 
600 m 1.39,54 Eerikki Lindlöf  1999 
800 m 2.18,15 Mika Inkinen  1993 
1000 m 2.57,1 Mika Pelander  1980 
1500 m 4.52,96 Eerikki Lindlöf  1999 
2000 m 6.35,8 Mikko Hytönen  1989 
80 m aj 11,92nw Henrikki Lindlöf  1994 
200 m aj 29,16nw Henrikki Lindlöf  1994 
 29,74 (-2,4) Henrikki Lindlöf  1994 
Korkeus 170 Juha Pentikäinen 1980 
Seiväs 315 Timo Makkonen  1990 
Pituus 548 Jani Myllynen  1989 
3-loikka 11,96 Mika Pelander  1980 
Kuula 13,23 Janne Laatikainen 1995 
Kiekko 44,80 Petteri Kotamäki 1994 
Keihäs 47,38 Jukka Kunnas  1976 
Moukari 30,65 Pasi Hämäläinen  1998 
5-ottelu 1258 Niklas Ulmanen  2009 

60 m 9,24(0,0)/336; pituus 3,92(0,0)/256; keihäs 400 g 17,40/183; 
kiekko 600 g 19,36/254; 800 m 2.53,14/229 

6-ottelu 3019/4109v Janne Laatikainen 1995 
 80 m aj 12,63/650; pituus 522/526; keihäs 44,12/566; 

seiväs 300/475; kiekko 28,88/414; 800 m2.32,47/388 
1000 m käv 5.09,8 Timo Puranen  1988 
3000 m käv 19.13,61 Erkki Rajamäki  1991 
4 x 100 m 53,26 Riku Illukka, Nico Agard, Oula Mattila, Samuli Pesso 2012 
4 x 600 m 7.32,59 Jarno Järveläinen, Samuli Gurko, Niko Wires, Eerikki Lindlöf 1999 
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P12 
60 m 8,52 Henrikki Lindlöf  1993 

8,4h Henrikki Lindlöf  1993 
 8,28w (3,0) Nico Agard  2011 
 8,24i Nico Agard  2011 
100 m 13,70 Jari Rekonen  1979 

13,4h Tero Kanerva  1980 
200 m 27,93 (-1,6) Nico Agard  2011 
300 m 44,67 Henrikki Lindlöf  1993 
400 m 1.06,0 Sandro Gelmi  1998 
600 m 1.48,0 Aki Nummela  1996 
800 m 2.24,5 Kai Viherlaakso  1979 
1000 m 3.02,40 Petteri Nenonen  1991 
1500 m 5.13,3 Eerikki Lindlöf  1998 
2000 m 7.38,4 Kari Soiniemi  1984 
60 m aj 10,01 Henrikki Lindlöf  1993 
80 m aj 12,40 Henrikki Lindlöf  1993 
200 m aj 31,90 Henrikki Lindlöf  1993 
Korkeus 160 Hannu Pentikäinen 1979 
Seiväs 260 Janne Laatikainen 1994 
Pituus 488 Tero Kanerva  1980 
 498w (+3,3) Nico Agard  2011 
3-loikka 11,06 Mika Pelander  1979 
Kuula 13,30 Petteri Kotamäki 1993 
Kiekko 48,40 Petteri Kotamäki 1993 
Keihäs 49,32 Jukka Kunnas  1975 
Moukari 28,64 Petteri Kotamäki 1993 
3-ottelu 1318 Roi Schichmann  1979 

100 m 13,8h/374; pituus 465/394; kuula 11,28/550 
4-ottelu 1902/2559v Henrikki Lindlöf  1993 

60 m aj 10,01/601; korkeus 145/416; kuula 10,52/504; 800 m 2.33,14/381 
1000 m käv 5.09,8 Timo Puranen  1988 
2000 m käv 10.59,87 Timo Puranen  1989 
4 x 100 m 54,0h Hannu Pentikäinen, Kai Viherlaakso, Roi Schichmann, Jari Rekonen 1979 
4 x 300 m 3.17,60 Juha Niemelä, Jaakko Mäkilä, Henrikki Lindlöf, Mika Inkinen 1992 
4 x 800 m 10.02,3 Kai Viherlaakso, Juha Pentikäinen, Seppo Pakarinen, Mika Pelander 1979 
 
 
 
P11 
60 m 8,70 Mika Inkinen   1991 
 8,3ih Tero Kanerva  1979 
100 m 13,6h Tero Kanerva  1979 
150 m 22,01 Nico Agard  2010 
200 m 30,35 Mika Inkinen  1991 
300 m 47,07 Petteri Nenonen  1990 
600 m 1.48,0 Aki Nummela  1996 
800 m 2.27,70 Petteri Nenonen  1990 
1000 m 3.07,64 Erkki Rajamäki  1989 
2000 m 7.38,4 Kari Soiniemi  1984 
60 m aj/76 10,48 Henrikki Lindlöf  1992 
60 m aj/50 10,27 Timo Corner  1999 
Korkeus 147 Toni Huikuri  1990 
Seiväs 240 Tuomas Kalliomäki 1980 
Pituus 466 Jussi Kurki  1986 
3-loikka 9,54 Jussi Kurki  1986 
Kuula 12,31 Petteri Kotamäki 1992 
Kiekko 39,66 Petteri Kotamäki 1992 
Keihäs 40,32 Kimmo Solehmainen 1980 
Moukari 22,02 Kimmo Solehmainen 1980 
3-ottelu 1113 Tuomas Arminen 2006 

60 m 9,22/339; pituus 416/298; kuula 2,5 kg 10,04/476 
1092/1613v Sampo Hintsanen 1989 
60 m 9,14/354; pituus 447/357; kuula 2,5 kg 8,40/381 

4-ottelu 1376/2077v Janne Laatikainen 1993 
60 m 9,14/354; pituus 433/330; kuula 8,83/405; 800 m 2.44,08/287 3-ottelu 
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1000 m käv 5.09,8 Timo Puranen  1988 
2000 m käv 10.59,87 Timo Puranen  1989 
4 x 600 m 7.55.52 Eerikki Lindlöf, Tomi Peltola, Tomi Tuomela, Aki Nummela 1996 
 
 
 
P10 
60 m 8,87 Jussi Kurki  1985 

8,87 Sandro Gelmi  1996 
8,7h Tero Kanerva  1978 
8,7h Jussi Kurki  1985 
8,6ih Tero Kanerva  1978 

100 m 14,97 Tero Kanerva  1978 
14,6h Kari Lindholm  1977 
14,6h Roi Schichmann  1977 
14,6h Tuomo Telama  1979 

150 m 22,25 Sandro Gelmi  1996 
200 m 30,3h Petteri Nenonen  1989 
300 m 48,7h Kai Viherlaakso  1990 
400 m 1.11,6 Aki Nummela  1995 
600 m 1.54,3 Tomi Peltola  1996 
800 m 2.36,89 Aki Nummela  1995 
1000 m 3.15,2 Kai Viherlaakso  1977 
60 m aj/76 13,3h Henrikki Lindlöf  1991 
60 m aj/60 11,69 Kalle Mäkinen  2012 
60 m aj/50 10,89 Erkka Lindlöf  2000 
Korkeus 137 Petteri Kotamäki 1991 
Seiväs 230 Tuomas Kalliomäki 1979 
Pituus 453 Jussi Kurki  1985 
3-loikka 913 Kimmo Pelander  1980 
Kuula 10,02 Petteri Kotamäki 1991 
Kiekko 31,72 Petteri Kotamäki 1991 
Keihäs 39,30 Kimmo Solehmainen 1978 
Moukari 2,5 kg 23,39 Kalle Mäkinen  2012 
Pallo 55,28 Janne Laatikainen 1992 
3-ottelu 840 Kalle Mäkinen  2012 

60 m 9,92/236; pituus 369/218; kuula 2,5 kg 8,50/386 
1601v Janne Laatikainen 1992 

1000 m käv 5.09,8 Timo Puranen  1988 
2000 m käv 10.59,87 Timo Puranen  1989 
4 x 50 m 31,19 Juho Schadewitz, Tuomo Ruutu, Tuukka Aho, Janne Laatikainen 1992 
4 x 100 m 59,0 Teemu Kitti, Antti Telama, Sami Mertala, Jere Kämäri 1981 
4 x 200 m 2.13,66 Pyry Luukka, Tuukka Aho, Janne Laatikainen, Tuomo Ruutu 1992 
4 x 400 m 4.59,14 Tomi Peltola, Sampsa Kurikka, Tomi Tuomela, Aki Nummela 1995 
4 x 800 m 10.41,31 Mikael Limon, Jaakko Mäkilä, Petteri Nenonen, Samuli Piiroinen 1989 
 
 
P9 
40 m 6,60 Timo Corner  1997 
60 m 9,37 Mikko Ilkka  1989 

9,1h Antti Telama  1980 
100 m 15,2 Roi Schichmann  1976 
150 m 23,5 Timo Corner  1997 
200 m 32,06 Mikko Ilkka  1989 
300 m 52,23 Jaakko Mäkilä  1990 
400 m 1.19, ..  Jari Kurikka  2001 
600 m 2.01,8 Timo Corner  1997 
800 m 2.42,0 Tuomo Ruutu  1992 
1000 m 3.42,2 Kai Viherlaakso  1976 
60 m aj/76 14,8h Juho Kulmala  1991 
Korkeus 121 Sami Eronen  1978 
Seiväs 185 Antti Helminen  1976 

185 Stig Blomqvist  1978 
Pituus 408 Jan Degerman   1993 
3-loikka 787 Jari Kurikka  1979 
Kuula 2,5 kg 8,22 Jere Kämäri  1980 
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Kuula 2 kg 8,41 Kalle Mäkinen  2011 
Kiekko 27,18 Petteri Kotamäki 1990 
Keihäs 33,28 Kimmo Solehmainen 1978 
Moukari 2,5 kg 19,91 Kalle Mäkinen  2011 
Pallo 37,50 Kimmo Kaurala  1993 
3-ottelu 848/1361v Jere Kämäri  1980 
 60 m 9,6h/246; pituus 376/231; kuula 2,5 kg 822/371 

710 Jari Kurikka  2001 
40 m; pituus; pallo 

600 m käv 3.50,01 Samuli Piiroinen  1988 
1000 m käv 6.07,5 Juho Kulmala  1991 
2000 m käv 13.42,0 Juho Kulmala  1989 
4 x 50 m 38,05 Miro Brandes, Patrik Maunula, Samuel Vainio, Julius Aho 2012 
4 x 400 m 6.13,42 Santeri Pulkkanen, Santeri Piilonen, Ahonen, Ville Rautee 1996 
4 x 600 m 9.40,35 Miro Brandes, Samuel Vainio, Teemu Saarinen, Julius Aho 2012 
 
 

Tytöt 

T15 
100 m 13,00 Anna Marttila  1989 

12,84w (+2,4) Anna Marttila  1989 
12,7h Anna Marttila  1989 

200 m 27,85 Anna Marttila  1989 
27,1h Taina Kauppinen 1979 

300 m 43,6h Taina Kauppinen 1979 
400 m 64,41 Tanja Nykänen  1992 
800 m 2.22,23 Satu Raimiala  1983 
1500 m 5.01,36 Minna Hytönen  1989 
2000 m 7.06,9 Minna Nummela  1995 
3000 m 11.08,28 Merja Kauppinen 1994 
5000 m 19.46,64 Minna Nummela  1995 
80 m aj 12,0h Taina Kauppinen 1979 
200 m aj 31,26 (+0,0) Noora Soini  2005 

30,50w (+4,1) Noora Soini  2005 
300 m aj 52,01 Riikka Pyhälä  1994 
Korkeus 163 Jaana Ollinkangas 1976 
Seiväs 260 Liisa Poutiainen  1997 
Pituus 520 Caroline Savoheimo 1987 
3-loikka 11,48 Reetta Hallila  1997 
Kuula 12,02 Nina Eriksson  1981 
Kiekko 30,02 Raili Manunen  1977 
Keihäs 600 g 36,44 Päivi Kiviluoma  1983 
Keihäs 400 g 37,76 Satu Kantola  1984 
Moukari 44,56 Kati Pitkälä  1995 
Moukari 4 kg 38,06 Kati Pitkälä  1995 
5-ottelu 1956 Noora Soini  2005 
 80 m aj(76) 12,80(-0,9)/622; pituus 4,56(+0,7)/375; 

keihäs 400 g 21,89/242; korkeus 143/399; 800 m 2.39,99/318 
 1975w Henriikka Lindlöf 2003 
 80 m aj(76) 12,70(+2,1)/638; pituus 4,88(+3,0)/445; 

keihäs 400 g 26,25/303; korkeus 136/342; 2.50,02/247 
1000 m käv 4.35,4 Tiina Muinonen  1995 
2000 m käv 9.52,8 Tiina Muinonen  1994 
3000 m käv 14.53,00 Tiina Muinonen  1996 
5000 m käv 26.58,72 Tiina Muinonen  1995 
5 km käv 26,12 Tiina Muinonen  1996 
10 km käv 54.43 Suvi Muinonen  2003 
4 x 80 m aj 60,0 Joukkue 2003  2003 
 
 
T14 
100 m 13,01 (+1,3) Michaela Moua  1990 

12,94nw Michaela Moua  1990 
200 m 27,4h Michaela Moua  1990 
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300 m 44,2h Pia Hamberg  1983 
800 m 2.22,23 Satu Raimiala  1983 
1500 m 5.11,57 Minna Nummela  1995 
2000 m 7.06,9 Minna Nummela  1995 
3000 m 11.10,2 Merja Kauppinen 1993 
5000 m 19.46,64 Minna Nummela  1995 
80 m aj 12,52 Taina Kauppinen 1977 

12,2h Taina Kauppinen 1977 
200 m aj 33,17 (-1,2) Noora Soini  2004 
Korkeus 161 Elina Järvinen  1978 
Seiväs 240 Liisa Poutiainen  1996 
Pituus 520 Caroline Savoheimo 1987 
3-loikka 10,94 (+0,2) Reetta Hallila  1996 
Kuula 10,26 Nina Eriksson  1980 
Kiekko 28,54 Raili Manunen  1976 
Keihäs 37,76 Satu Kantola  1984 
Moukari 37,64 Henna Nikla  1997 
6-ottelu 2947 Henna Sammalkorpi 1999 
5-ottelu 1937 Henriikka Lindlöf 2002 
 80 m aj 13,23(-0,6)/558; kuula 8,20/369; korkeus 151/470; keihäs 19,43/292; 600 m 1.53,44/331 
1000 m käv 4.35,4 Tiina Muinonen  1995 
2000 m käv 9.52,8 Tiina Muinonen  1994 
3000 m käv 15.09,5 Tiina Muinonen  1993 
5000 m käv 26.58,72 Tiina Muinonen  1995 
10 km käv 57.56 Tiina Muinonen  1995 
4 x 100 m 52,99 Kirsi Ratilainen, Outi Mäkelä, Tanja Nykänen, Michaela Moua 1990 
4 x 300 m 3.05,3 Raija Tikka, Kirsi Inkinen, Liisa Rantamäki, Maija Svala 1973 
3 x 800 m 7.41,7 Mette Jokinen, Pia Hamberg, Satu Raimiala  1983 
4 x 800 m 11.00,67 Päivi Valkeinen, Riikka Pyhälä, Anne Nykänen, Merja Kauppinen 1993 
3 x 80 m aj 44,16 Henna Sammalkorpi, Marianne Kaukiainen, Elli Rekula 1992 
 
 
T13 
60 m 8,45 (+1,3) Noora Soini  2003 

8,3h Tuuli Marttila  1997 
100 m 13,11 Michaela Moua  1989 
200 m 27,7h Michaela Moua  1989 
300 m 44,2h Pia Hamberg  1983 
400 m 1.06,1 Minna Nummela  1995 
600 m 1.48,28 Outi Mattila  2001 
800 m 2.26,08 Minna Nummela  1995 
1500 m 5.11,57 Minna Nummela  1995 
2000 m 7.06,9 Minna Nummela  1995 
3000 m 11.22,0 Minna Nummela  1995 
5000 m 19.46,64 Minna Nummela  1995 
60 m aj 10,67 Noora Soini  2003 
80 m aj 12,52 Taina Kauppinen 1977 

12,2h Taina Kauppinen 1977 
200 m aj 34,2h Tuija Väänänen  1980 
Korkeus 150 Solja Raunio  1981 
Seiväs 235 Liisa Poutiainen  1994 
Pituus 484 (+0,3) Henriikka Lindlöf 2001 
3-loikka 10,23 (+0,2) Reetta Hallila  1995 
Kuula 2,5 kg 10,10 Sanni Kilpeläinen 2012 
Kiekko 600 g 32,61 Sanni Kilpeläinen 2012 
Keihäs 400 g 32,75 Sanni Kilpeläinen 2012 
Moukari 31,26 Henna Nikla  1996 
4-ottelu 1185 Ida Laitila  2012 
 60 m aj(76 cm) 11,47(-1,5)/384; kuula 2,5 kg 7,90/353; pituus 3,96(+0,4)/263; 800 m 3.02,23/185 
6-ottelu 2947v Henna Sammalkorpi 1992 
1000 m käv 4.42,8 Tiina Muinonen  1994 
2000 m käv 9.52,8 Tiina Muinonen  1994 
3000 m käv 15.09,5 Tiina Muinonen  1993 
5000 m käv 28.11,38 Tiina Muinonen  1993 
4 x 600 m 8.48,26 Eini Kurppa, Päivi Gruzdaitis, Henriikka Lindlöf, Anna-Karoliina Kulmala 1998 
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T12 
60 m 8,54 Marileena Minkkinen 1992 
100 m 13,71 Outi Mäkelä  1989 

13,5h Outi Mäkelä  1989 
200 m 29,7 Henriikka Lindlöf 2000 
300 m 45,7h Taina Kauppinen 1976 
400 m 1.16,5 Kristiina Markkanen 1977 
600 m 1.54,80 Outi Mattila  2000 
800 m 2.32,04 Minna Nummela  1994 
1000 m 3.36,91 Dinithi Lokuge  2012 
1500 m 5.26,42 Minna Nummela  1994 
60 m aj 10,74 Liisa Poutiainen  1994 

10,5h Taina Kauppinen 1976 
200 m aj 35,17 Liisa Poutiainen  1994 
Korkeus 147 Elina Järvinen  1976 
Seiväs 235 Liisa Poutiainen  1994 
Pituus 464 Liisa Poutiainen  1994 
3-loikka 9,90 Liisa Poutiainen  1994 
Kuula 2,5 kg 10,10 Sanni Kilpeläinen 2012 
Kiekko 32,61 Sanni Kilpeläinen 2012 
Keihäs 32,75 Sanni Kilpeläinen 2012 
Moukari 2,5 kg 29,47 Sanni Kilpeläinen 2012 
4-ottelu 1224 Henriikka Lindlöf 2000 
 60 m aj 11,54/376; pituus 416/298; kuula 2,5 kg 7,22/315; 600 m 2.03,4/232 

1428/2121v Liisa Poutiainen  1994 
 60 m aj 11,15/422; korkeus 141/382; kuula 8,83/405; 800 m 2.55,04/219 
1000 m käv 4.52,0 Tiina Muinonen  1992 
2000 m käv 10.01,61 Tiina Muinonen  1993 
3000 m käv 15.09,5 Tiina Muinonen  1993 
5000 m käv 28.11,38 Tiina Muinonen  1993 
4 x 100 m 54,5 Maria Huhta, Aino Gröhn, Taina Laine, Marileena Minkkinen 1992 
4 x 300 m 3.26,5 Nora Backman, Susanna Lindström, Kaija Koski, M. Ahonen 1974 
3 x 800 m 8.10,8 Satu Raimiala, Solja Raunio, Tiina Orava  1980 
4 x 800 m 11.21,65 Liisa Poutiainen, Katja Remes, Nina Laakso, Minna Nummela 1994 
 
 
T11 
60 m 8,83 Marileena Minkkinen 1991 
100 m 14,45 Marileena Minkkinen 1991 
150 m 22,58 (-0,6) Noora Soini  2001 
200 m 30,72 Marileena Minkkinen 1990 
300 m 49,36 Katja Remes  1994 
400 m 1.15,5 Henriikka Lindlöf 1998 
600 m 2.02,66 Outi Mattila  1999 
800 m 2.39,80 Minna Hytönen  1985 
1000 m 3.44,21 Janina Nikkanen  2010 
60 m aj/76 11,68 Elli Rekula  1989 

11,4h Henriikka Lindlöf 1999 
60 m aj/50 10,44 Henriikka Lindlöf 1999 
Korkeus 135 Liisa Poutiainen  1993 

135 Henriikka Lindlöf 1999 
Seiväs 180 Henriikka Lindlöf 1999 
Pituus 437 Henriikka Lindlöf 1999 
3-loikka 959 Liisa Poutiainen  1993 
Kuula 2,5 kg 7,54 Susanna Jaakkola 1982 
 8,99i Sanni Kilpeläinen 2011 
Kuula 2 kg 9,50 Sanni Kilpeläinen 2011 
Kiekko 26,44 Sanni Kilpeläinen 2011 
Keihäs 25,56 Katja Raitio  1989 
Moukari 2,5 kg 19,91 Sanni Kilpeläinen 2011 
3-ottelu 965 Henriikka Lindlöf 1999 

60 m 8,99/384; pituus 426/316; kuula 6,24/262 
 804/1358v Susanna Jaakkola 1982 

100 m 14,7h/278; pituus 351/193; kuula 7,54/333 
4-ottelu 616 Tiia Ruotsalainen 2008 
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60 m aj(60 cm) 13,97/198; korkeus 113/194; keihäs 400 g 13,14/128; 800 m 3.32,04/96 
1181/1875v Liisa Poutiainen  1993 

 60 m 8,9h/354; pituus 409/285; kuula 7,14/311; 800 m 2.52,7/231 
1000 m käv 4.52,0 Tiina Muinonen  1992 
2000 m käv 10.36,93 Tiina Muinonen  1992 
4 x 50 m 32,27 Henriikka Lindlöf, Kristiina Vedenpää, Anna-Maria Karhunen, Anni Ahola 1997 
4 x 600 m 9.37,87 Julia Puustelli, Sinna Kankkunen, Liisa Raasakka, Anniina Kauko 2012 
 
T10 
60 m 8,94 Marileena Minkkinen 1990 
100 m 15,04 Marileena Minkkinen 1990 
150 m 23,0h Henriikka Lindlöf 1998 
200 m 30,72 Marileena Minkkinen 1989 
300 m 51,41 Marileena Minkkinen 1990 
400 m 1.15,5 Henriikka Lindlöf 1998 
600 m 2.06,11 Henriikka Lindlöf 1998 
800 m 2.39,9 Caroline Savoheimo 1983 
1000 m 3.57,72 Meri Alasaukko-oja 2009 
60 m aj/76 13,8 Liisa Poutiainen  1992 
60 m aj/50 10,99 Henriikka Lindlöf 1998 

10,8h Henriikka Lindlöf 1998 
Korkeus 120 Heidi Lahtela  1991 

120 Liisa Poutiainen  1992 
120 Henriikka Lindlöf 1998 

Pituus 408 Caroline Savoheimo 1983 
3-loikka 787 Heidi Lahtela  1991 
Kuula 2,5 kg 6,95 Tuula Kupila  1986 
Kuula 2 kg 7,30 Sanni Kilpeläinen 2010 
 8,25i Sanni Kilpeläinen 2010 
Kiekko 19,40 Sanni Kilpeläinen 2010 
Keihäs 21,90 Sanni Kilpeläinen 2010 
Moukari 2,5 kg 14,11 Sanni Kilpeläinen 2010 
Pallo 30,55 Liisa Poutiainen  1992 
3-ottelu 780 Henriikka Lindlöf 1998 
 60 m 9,32/322; pituus 383/242; kuula 2 kg 5,34/215 

1220v Liisa Poutiainen  1992 
1000 m käv 6.00,8 Maria Sohkanen  1988 
2000 m käv 13.44,1 Mira Tapaninen  1991 
4 x 50 m 32,87 Joukkue 1994    1994 
4 x 100 m 59,94 Maria Huhta, Aino Gröhn, Taina Laine, Marileena Minkkinen 1990 
4 x 200 m 2.23,20 Minna Nummela, Nina Laakso, Reetta Hallila, Liisa Poutiainen 1992 
4 x 300 m 3.55,7 Annika Lönnfors, Katri Kaskisuo, Sari Ala-Hukkala, Elina Vesa 1976 
4 x 400 m 5.18,39 Kiti Ovaskainen, Minna Nummela, Nina Laakso, Liisa Poutiainen 1992 
3 x 800 m 8.46,9 Satu Raimiala, Sari Kailanko, Hanna-Mari Tolvanen  1979 
 
 
T9 
40 m 6,62 Henriikka Lindlöf 1997 
60 m 9,3h Caroline Savoheimo 1982 
100 m 16,0h Katri Kaskisuo  1976 
150 m 24,94 Henriikka Lindlöf 1997 

24,1h Henriikka Lindlöf 1997 
200 m 34,42 Aino Gröhn  1989 
300 m 57,7h Aino Gröhn  1989 
400 m 1.21,0 Beda Eronen  2004 
600 m 2.10,55 Beda Eronen  2004 
800 m 2.49,1 Caroline Savoheimo 1982 
1000 m 4.08,41 Sophie Maidell  2010 
60 m aj/76 14,0 Liisa Poutiainen  1991 
Korkeus 115 Caroline Savoheimo 1982 
Pituus 370 Henriikka Lindlöf 1997 
3-loikka 747 Liisa Poutiainen  1991 
Kuula 2,5 kg 5,74 Tuula Kupila  1985 
Kuula 2,0 kg 6,28 Sanni Kilpeläinen 2009 
Kiekko 14,76 Tuula Kupila  1985 
Keihäs 16,43 Sanni Kilpeläinen 2009 
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Pallo 19,48 Sanni Kilpeläinen 2008 
3-ottelu 574 Tiia Ruotsalainen 2007 
 40 m 7,27/193; pituus 330/165; kuula 2 kg 5,36/216 

574/1034v Caroline Savoheimo 1982 
 60 m 9,4h/273; pituus 326/160; kuula 2,5 kg 3,85/141 

509 Henriikka Lindlöf 1997 
40 m 7,08/223; pituus 362/209; pallo 17,52/75 

600 m käv 3.59,0 Päivi Valkeinen  1988 
1000 m käv 6.09,35 Mira Tapaninen  1990 
4 x 50 m 35,01 Petra Gustavsson, Kristel Looq, Johanna Suutala, Henriikka Lindlöf 1997 
4 x 400 m 5.51,19 Johanna Suutala, Kristel Looq, L. Ahokas, Henriikka. Lindlöf 1997 
 
 

 
 
 

 

 
Sinettikisoissa Olivia Leino, Sofia Laitila, Alexei Kramm, Arttu Turunen ja Niklas 
Ulmanen. (Kuva Rita Huttu) 
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Seuran ennätysten säännöt 

Vantaan Salamien ennätyksiksi noteerataan seuraa edustavien urheilijoiden virallisissa 
yleisurheilukilpailuissa saavuttamia tuloksia. Uusi seuraennätys hyväksytään kun uusi tulos parantaa 
tai sivuaa voimassa olevaa ennätystä (sivuamistapauksessa on kyse eri urheilijan tuloksesta ja tällöin 
molemmat tulokset jäävät näkyviin), tai kun syntyy tulos sarjaan/lajiin jossa ennätystä ei ennestään 
ole. Uuden ennätyksen täytyy aina olla vähintään yhtä hyvä kuin nuoremmissa sarjoissa saavutettu. 
Pääsääntöisesti tulokset ovat kesäkauden tuloksia, mutta niitä paremmat hallitulokset kirjataan myös 
ulkotulosten rinnalle. 
 
Tulokset kirjataan välinepainoineen, tuulilukemineen, aitamittoineen ja muine lisätietoineen, ja 
tarvittaessa eri olosuhteiden tuloksia kirjataan erikseen. Ennätyksen rinnalle voidaan kirjata myös 
parempia ei-ennätyskelpoisissa tuulioloissa (myötätuulta yli 2,0 m/s) tehtyjä suorituksia. 
 
Moniotteluissa yritetään pitää ennätyksenä paras senhetkisen virallisen ottelun tulos. Muita 
historiallisia tuloksia pidetään myös näkyvillä ja pyritään muuntamaan käytössä olevalle 
pistetaulukolle. Tuulikriteerinä tulossarjalle on tuulimitattujen lajien keskiarvo, ja raja sama 2,0 m/s. 
 
Ensisijainen vastuu uuden seuraennätyksen ilmoittamisesta on tekijällä. Seurajohto myös päivittää 
ennätyslistaa omatoimisesti huomatessaan uuden ennätyksen syntyneen. Tulkinnanvaraisissa 
tapauksissa hallitus käsittelee seuraennätyksen kirjaamisen. Seuraennätyslista päivitetään viimeistään 
kesäkauden lopussa. Seuraennätyksiä voidaan korjata tarvittaessa myös takautuvasti. 
 
Merkinnät: 
h käsiajanotto 
w tuuli yli 2,0 m/s tai puuttuu (yleensä ei käytetä 13-vuotiaissa ja alle) 
nw jos erityisesti halutaan laittaa muistiin että tuulta ei mitattu 
i hallitulos 
v moniottelutulos vanhalla pistetaulukolla 
 
 

 

30





 

 

 

MEILTÄ PIIKKARIT, 
MOUKARIT JA KAIKKEA 

SILTÄ VÄLILTÄ. 

 

MYYRMANNI - 3. KRS 
www.sportia.fi/sportiamyyrmanni 


	Päätoimittajalta
	PUHEENJOHTAJAN PALSTA
	Kilpailumenestys kasvoi
	Hyvä henki tuo myös aikuisia

	REHTORIN PUHEENVUORO
	TOIMINNANJOHTAJALTA
	TILASTOJA KILPAILUISTA
	Suomen mestaruuskilpailut
	Vattenfall Seuracup
	Piirinmestaruuskilpailut
	Seuran mestaruuskilpailut

	TULOSPÖRSSI
	Yksilölajit
	Pojat/miehet 9-19
	Tytöt/naiset 9-19
	Miehet
	Naiset

	Viestit
	Pojat
	Tytöt
	Miehet
	Naiset


	SEURAN ENNÄTYKSET 2012
	Miehet
	Naiset
	Pojat
	Tytöt
	Seuran ennätysten säännöt


